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
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

Pastorin im Ruhestand und Meisterkoch
suchen für die dritte Lebensphase Altbau-
wohnung, ca. 100 m², dauerhaft zu mie-
ten. Wir haben langjährige Erfahrung in
Gestaltung und Pflege von Pfarrgärten,
deshalb muss Gartennutzung oder Gar-
tenpflege am Wohnhaus unbedingt dabei
sein. Bezugstermin: November 2024; be-
vorz. Stadtteile: Lübeck Innenstadt, St.
Gertrud, St. Jürgen.t 0157 -79 209 269

Rentner suchen ruh., günst. 2-2½ Zi.-Whg.
bis ca. 60 m², bevorz. St. Lorenz Nord,
WM 700,- €, Zuschr. an Z14023867

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Suche 2-Zi.-Whg.,bis WM 540€ in Lübeck
t 0162/6104467

Ackerland, ca. 10 ha, im Norden Stor-
marns gegen Gebot zu verkaufen.
Zuschr. an Z14022955

EIGENTUMSWOHNUNG GESUCHT:
Sympathische Frau sucht schöne, helle
ETW, 3-4 Zi., gerne Balkon o. Terrasse,
Vollbad u. Keller in Bergstedt/Walddörfer/
Volksdorf KP bis € 700.000,--. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

AKADEMIKER AUS MÜNCHEN SUCHT:
Schönes EFH mit gehobener Ausstattung.
Gerne Villen- oder Alleenviertel in Ahrens-
burg. KP bis € 1 Mio. Auch Sa./So. und
nach Feierabend.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Wir suchen ein schönes Einfamilienhaus,
Mehrfamilienhaus oder Grundstück, auch
renovierungsbedürftig. Finanzierung ist ge-
sichert, Geld für Kaufpreis ist vorhanden.
Keine Kosten.
Tel 0170-7722500

ZWEIFAMILIENHAUS GESUCHT: Zwei
Schwestern aus HH wollen mit ihren
Familien aufs Land ziehen und suchen
großes Haus mit Garage und Stellplatz.
Gerne Sandesneben/Schönberg u.U. KP
bis € 800.000,--. Auch Sa./So. und nach
Feierabend.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

MIETANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

3 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

ANDERE MIETANGEBOTE

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

WOHNUNGEN

MIETGESUCHE

GÄRTEN / WOCHENENDHÄUSER

ANLAGEOBJEKTE GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF
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